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HØRINGSBREV – FORSLAG OM JUSTERING AV AMBULANSERESSURSER ‐ AMBULANSEOMRÅDE ROAN OG
OSEN KOMMUNER
 
Viser til avholdt møte 23.06.2017 om ambulanseressurser og akuttberedskap (ROS 1) for Roan og Osen
kommuner og avholdt møte 22.01.2018 om ambulanseressurser og akuttberedskap (ROS 2) for Osen og Roan
kommuner, med ordfører og rådmann i Osen kommune og ordfører og rådmann i Roan kommune.
 
I begge de overnevnte møtene ble det gjennomført en grundig presentasjon av de omfattende analysene
som er gjennomført over kapasiteten og bruken av ambulanseressursene i helseforetaket, og da særlig
grundig 
for ambulanseområde Roan og Osen kommuner.
 
Det vises også til helseforetakets oversendelse av oppdaterte ressurs og beredskapsanalyser pr mail den
06.11.2017. Disse er blant annet benyttet i utarbeidelsen av ROS 2 for ambulanseområdet Roan og Osen
kommuner.
 
Hovedformålet med ROS 2:

•      Kvalitetssikre forsvarlighetsvurderinger i ROS 1.



•      Vurdere risiko for samtidighetskonflikter.

•      Vurdere risiko for utsatt helsehjelp ved akutte hendelser etter at ambulansekapasitet er justert.

•      Oppsummering med evt. forslag om justering av ambulansekapasiteten.

 

Forslag:
Ut fra en samlet vurdering foreslår helseforetaket uttak av dagbilen som ambulanseressurs i Roan og Osen
ambulanseområde. Det legges opp til at dette gjennomføres så raskt det organisatorisk og praktisk lar seg
gjøre i 2018. Begrunnelsen for forslaget om en reduksjon i kapasiteten er helseforetakets behov for en bedre
utnyttelse av ressursene. Dette er vurdert i forhold til en dokumentert samlet bruk av nåværende kapasitet
og ressurser over år, samt en grundig vurdering av forsvarlighet og risiko ved å foreta en reduksjon i
kapasiteten, og dermed mindre bruk av ressurser for å sikre en forsvarlig akuttmedisinsk beredskap i
ambulanseområdet.
 
Selv ved en reduksjon ambulansekapasiteten gjennom uttak av dagbilen som ressurs, så viser analysene
over aktivitet og omfanget av akutte oppdrag for årene 2015‐2016 og 2017, at det fortsatt er liten risiko for
samtidighetskonflikter.
 
Liten sannsynlighet for samtidighetskonflikt betyr tilsvarende liten sannsynlighet for forsinket, eller utsatt
helsehjelp ved akutte oppdrag.
 
Høring:
En ber om begrunnende synspunkter, innspill og tilbakemeldinger fra Osen og Roan kommuner på
helseforetakets forslag om uttak av dagbilen i Roan og Osen ambulanseområde.
 
Frist:
Frist for skriftlig tilbakemelding (fortrinnsvis pr mail til: oystein.sende@hnt.no), er muntlig tatt om i møtet
den 22.01.2018, og ble under dette møtet satt til: 15.02.2018. 
 
 
Med hilsen
 
Øystein Sende
Klinikkleder KPT
Helse Nord‐Trøndelag HF
 
Vedlegg:
Presentasjon av ROS 2 i møtet 22.01.2018, (korrigert den 24.01.2018 for oppdaterte opplysninger
fremkommet i møtet).


